



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ajensen Holding ApS

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 24 52 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Allan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ajensen Holding ApS Sindalsvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 24 52 37 Stiftet: 9. februar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Pilates Pro ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Efterf. A/S, Aarhus Ejendomsselskabet VO Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.724	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.912	3.660
Indtægt af kapitalinteresse	234.721	271.221
Øvrige finansielle omkostninger	-1.956	-2.878
Resultat før skat	226.953	264.128
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	226.953	264.128
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.673	234.323
Udbytte for regnskabsåret	217.800	214.400
Overføres til overført resultat	32.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.595
Disponeret i alt	226.953	264.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.603	86.691
Kapitalinteresse	1.892.499	494.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.987.102</u>	<u>581.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.987.102</u>	<u>581.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	247.145	452.377
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.145</u>	<u>452.377</u>
Aktiver i alt	<u>2.334.247</u>	<u>1.033.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.650	234.323
Overført resultat	377.859	345.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	217.800	214.400
Egenkapital i alt	<u>972.976</u>	<u>960.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.000	70.000
Anden gæld	1.287.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.271</u>	<u>73.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.271</u>	<u>73.501</u>
Passiver i alt	<u>2.334.247</u>	<u>1.033.924</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.